
UCHWAŁA NR IV/33/2024 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmina w uchwale budżetowej Gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, i pkt 9 lit. d i lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2024 poz. 609 z późn. zm./ oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 237, art.258, 
art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1 270 z późn. zm./ Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody budżetu gminy na rok 2024 o kwotę 213 214,45 zł 

1) dochody bieżące w wysokości 138 338,21 

2) dochody majątkowe w wysokości 74 876,24 zł 

2. Zmniejsza dochody budżetu gminy na rok 2024 r. o kwotę 33 342,44 zł 

1) dochody bieżące w wysokości 26,44 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 33 316,00 zł 

- jak poniżej: 

Dział Źródło dochodów zwiększenia zmniejszenia 

    
720 INFORMATYKA 74 876,24  

 Pozostała działalność 74 876,24  
 w tym: dochody majątkowe 74 876,24  
 w tym: dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków,o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst 

74 876,24  

 UE 39 832,04  
 bp 35 044,20  
    

758 RÓŻNE ROZLICZENIA  89 452,21  
 Różne rozliczenia finansowe 89 452,21  
 w tym: dochody bieżące 89 452,21  
 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
89 452,21  

    
852 POMOC SPOŁECZNA 3 020,00  

 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

942,00  

 w tym: dochody bieżące 942,00  
 Wpływy z usług 942,00  
 Pozostała działalność 2 078,00  
 w tym: dochody bieżące 2 078,00  
 Wpływy z usług 2 078,00  
    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A15B0C-5119-4AFA-8A2B-1084C794BB55. Podpisany Strona 1



853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

1 020,00  

 Pozostała działalność 1 020,00  
 w tym: dochody bieżące 1 020,00  
 Środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
Covid-19 

1 020,00  

    
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  26,44 

 Pozostała działalność  26,44 
 w tym: dochody bieżące  26,44 
 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 26,44 

    
855 RODZINA 11 846,00  

 Wspieranie rodziny 11 846,00  
 w tym: dochody bieżące 11 846,00  
 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikajacych z odrębnych ustaw 
11 846,00  

    
    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 33000,00 31 316,00 
 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  31 316,00 
 w tym: dochody majątkowe  31 316,00 
 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansow publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 31 316,00 

 Pozostała działalność 33000,00  
 w tym: dochody bieżące 33000,00  
 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
33000,00  

    
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  2 000,00 

 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  2 000,00 
 w tym: dochody majątkowe  2 000,00 
 Środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem Covid-19 

 2 000,00 

    
 OGÓŁEM DOCHODY 213 214,45 33 342,44 
    
 w tym: dochody bieżące 138 338,21 26,44 
 w tym: dochody majątkowe 74 876,24 33 316,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A15B0C-5119-4AFA-8A2B-1084C794BB55. Podpisany Strona 2



 w tym: dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków,o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst 

74876,24  

 UE 39832,04  
 BP 35044,20  

§ 2. 1. Zwiększa wydatki budżetu gminy na rok 2024 o kwotę 471 981,89 zł 

1) wydatki bieżące w wysokości 209 082,55 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 262 899,34 zł 

2. Zmniejsza wydatki budżetu gminy na rok 2024 o kwotę 292 109,88 zł 

1) wydatki bieżące w wysokości 35 770,78 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 256 339,10 zł 

- jak poniżej: 

dział 
rozdz. Nazwa - rodzaj wydatku zwiększenia zmniejszenia 

    
630 TURYSTYKA  2 800,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  2 800,00 
 w tym: A/ wydatki bieżące  2 800,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 800,00 
 1.1/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  2 800,00 
    

720 INFORMATYKA 74 876,40  
72095 Pozostała działalność 74 876,40  

 w tym: A/ wydatki majątkowe 74 876,40  
 1/ wydatki w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków,o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jst 

74 876,40  

 UE 39 832,04  
 bp 35 044,20  
 gmina 0,16  
    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 300,00  
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 300,00  

 w tym: A/ wydatki bieżące 3 300,00  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 3300,00  
 1.1/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 800,00  
 1.2/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 500,00  
    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 117 696,55 19 993,34 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  1 200,00 

 w tym: A/ wydatki bieżące  1 200,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 200,00 
 1.1/ wydatki na realizację zadań statutowych j. b.  1 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A15B0C-5119-4AFA-8A2B-1084C794BB55. Podpisany Strona 3



80195 Pozostała działalność 117 696,55 18 793,34 
 w tym: A/ wydatki bieżące 117 696,55 18 793,34 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 67 542,34 18 793,34 
 1.1/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 58 091,34 18 793,34 
 1.2/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 9 451,00  
 2/ dotacje  50 154,21  
    

852 POMOC SPOŁECZNA 3 020,00  
85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej 
942,00  

 w tym: A/ wydatki bieżące 942,00  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 942,00  
 1.1/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 942,00  

85295 Pozostała działalność 2 078,00  
 w tym: A/ wydatki bieżące 2 078,00  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 078,00  
 1.1/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 2 078,00  
    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

1 020,00  

85395 Pozostała działalność 1 020,00  
 w tym: A/ wydatki bieżące 1 020,00  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 20,00  
 1.1/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20,00  
 2/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00  
    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 200,00 26,44 
85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 1 200,00  

 w tym: A/ wydatki bieżące 1 200,00  
 1/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200,00  

85495 Pozostała działalność  26,44 
 w tym: A/ wydatki bieżące  26,44 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  26,44 
 1.1/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  26,44 
    

855 RODZINA 11 846,00  
85504 Wspieranie rodziny 11 846,00  

 w tym: A/ wydatki bieżące 11 846,00  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 846,00  
 1.1/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 846,00  
    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 33 000,00 115 378,44 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  31 316,00 

 w tym: A/ wydatki majątkowe  31 316,00 
 1/ dotacje   31 316,00 

90095 Pozostała działalność 33 000,00 84 062,44 
 w tym: A/ wydatki bieżące 33 000,00  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 33 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A15B0C-5119-4AFA-8A2B-1084C794BB55. Podpisany Strona 4



 1.1/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 33 000,00  
 w tym: B/ wydatki majątkowe  84 062,44 
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne  84 062,44 
    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 226 022,94 140 960,66 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 000,00  

 w tym: A/ wydatki bieżące 35 000,00  
 1/ dotacje 35 000,00  

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 188 022,94 140 960,66 
 w tym: A/ wydatki majątkowe 188 022,94 140 960,66 
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne 188 022,94 138 460,66 
 2/ dotacje  2 500,00 

92195 Pozostała działalność 3 000,00  
 w tym: A/ wydatki bieżące 3 000,00  
 1/ dotacje 3 000,00  
    

926 KULTURA FIZYCZNA  12 951,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  12 951,00 

 w tym: A/ wydatki bieżące  12 951,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  500,00 
 1.1/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  500,00 
 2/ dotacje  12 451,00 
    
    
 OGÓŁEM WYDATKI 471 981,89 292 109,88 
    
  w tym : A/ wydatki bieżące 209 082,55 35 770,78 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 118 728,34 23 319,78 
 1.1/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 72 757,34 18 793,34 
 1.2./ wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 45 971,00 4 526,44 
 2/ dotacje 88 154,21 12 451,00 
 3/świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 200,00  
 w tym: B/ wydatki majątkowe 262 899,34 256339,10 
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne 188 022,94 222523,10 

 2/ dotacje  33816,00 

 

3/ wydatki w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków,o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jst 

74876,40  

 UE 39832,04  
 bp 35044,20  
 gmina 0,16  

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 543 313,73 zł, 
który zostanie pokryty z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 4. Ustala łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2 147 637,93 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 1 604 324,20 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A15B0C-5119-4AFA-8A2B-1084C794BB55. Podpisany Strona 5



- jak poniżej: 

L.p TREŚĆ KWOTA ZŁ 
    

1 DOCHODY OGÓŁEM  69 354 564,99 
2 WYDATKI OGÓŁEM  69 897 878,72 
3 WYNIK /-/  -543 313,73 
4 PRZYCHODY OGÓŁEM  2 147 637,93 
 1/ środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp 857 254,71 
 2/ środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp 1 120 309,49 
 w tym: a/ 905 1 120 309,49 
 3/ Spłata udzielonej pożyczki - konto 951 170 073,73 

5 ROZCHODY BUDŻETU  1 604 324,20 
  spłata pożyczek  374 324,20 
  spłata kredytów  1 230 000,00 

§ 5. 1. Z dochodów i wydatków budżetu gminy wyodrębnia się dochody i wydatki realizowane z Funduszu 
Pomocy. 

dział 
rozdz. Nazwa  zwiększenia 

dochody 
zwiększenia 

wydatki 
    

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 89 452,21  
75814 Różne rozliczenia finansowe 89 452,21  
2100 Środki z Funduszy Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
89 452,21  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  89 452,21 
80195 Pozostała działalność  89 452,21 

 w tym:A/ wydatki bieżące  89 452,21 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  58 091,34 
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  58 091,34 
 2/ dotacje  31 360,87 

 razem 89 452,21 89 452,21 

§ 5. 2. Z dochodów i wydatków budżetu gminy wyodrębnia się dochody i wydatki realizowane ze środków 
otrzymanych od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych. 

dział 
rozdz. Nazwa  zmniejszenia 

dochody 
zmniejszenia 

wydatki 
    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

31 316,00 31 316,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 31 316,00 31 316,00 
6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

31 316,00  

 w tym: A/ wydatki majątkowe  31 316,00 
 1/ dotacje  31 316,00 
    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A15B0C-5119-4AFA-8A2B-1084C794BB55. Podpisany Strona 6



 razem 31 316,00 31 316,00 

§ 5. 3. Z dochodów i wydatków budżetu gminy wyodrębnia się dochody i wydatki realizowane z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących. 

dział 
rozdz. Nazwa  zwiększenia 

dochody 
zwiększenia 

wydatki 
    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 33 000,00 33 000,00 
90095 Pozostała działalność 33 000,00 33 000,00 
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
33 000,00  

 w tym: A/ wydatki bieżące  33 000,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  33 000,00 
 1.1/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  33 000,00 
    
 razem 33 000,00 33 000,00 

§ 5. 4. Z dochodów i wydatków budżetu gminy wyodrębnia się dochody i wydatki realizowane z Funduszu 
Przeciwdziałania Covid-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań z przeciwdziałaniem Covid-
19. 

dział 
rozdz. Nazwa  zmniejszenia 

dochody 
zmniejszenia 

wydatki 
    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 000,00 2 000,00 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 000,00 2 000,00 
6090 Środki z Funduszu Covid-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem Covid-19  

2 000,00  

 w tym: A/ wydatki majątkowe  2 000,00 
 1/ dotacje  2000,00 
    
 razem 2 000,00 2 000,00 

§ 5. 5. Z dochodów i wydatków budżetu gminy wyodrębnia się dochody i wydatki realizowane ze środków 
otrzymanych od pozostalych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych. 

dział 
rozdz. Nazwa  zmniejszenia 

dochody 
zmniejszenia 

wydatki 
    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 26,44 26,44 
85495 Pozostała działalność 26,44 26,44 
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

26,44  

 w tym: A/ wydatki bieżące  26,44 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  26,44 
 1.1/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  26,44 
    
 razem 26,44 26,44 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A15B0C-5119-4AFA-8A2B-1084C794BB55. Podpisany Strona 7



§ 5. 6. Z dochodów i wydatków budżetu gminy wyodrębnia się dochody i wydatki realizowane ze środków 
otrzymanych z Funduszu Pracy na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw. 

dział 
rozdz. Nazwa  zwiększenia 

dochody 
zwiększenia 

wydatki 
    

855 RODZINA 11 846,00 11 846,00 
85504 Wspieranie rodziny 11 846,00 11 846,00 
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 
11 846,00  

 w tym: A/ wydatki bieżące  11 846,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  11 846,00 
 1.1/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  11 846,00 
    
 razem 11 846,00 11 846,00 

§ 5. 7. Z dochodów i wydatków budżetu gminy wyodrębnia się dochody i wydatki realizowane ze środków 
otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem Covid-19. 

dział 
rozdz. Nazwa  zwiększenia 

dochody 
zwiększenia 

wydatki 
    

853 POZOSTAŁA ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

1 020,00 1 020,00 

85395 Pozostała działalność 1 020,00 1 020,00 
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
Covid-19 

1 020,00  

 w tym: A/ wydatki bieżące  1 020,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  20,00 
 1.1/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  20,00 
 2/ świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 000,00 
    
 razem 1 020,00 1 020,00 

§ 6. W uchwale budżetowej Gminy Sucha Beskidzka na 2024 r. Nr LVIII/465/2023 r. Rady Miasta Sucha 
Beskidzka z dnia 28 grudnia 2023 r. zmienionej Uchwałami Rady Miasta Sucha Beskidzka Nr LIX/472/2024 
z dnia 30 stycznia 2024 r., Nr LX/481/2024 z dnia 27 lutego 2024 r., Nr LXI/489/2024 z dnia 26 marca 2024 r., 
Nr II/18/2024 z dnia 23 maja 2024 r., Nr III/26/2024 z dnia 20 czerwca 2024 r.oraz na podstawie Zarządzeń 
Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka Nr 1835/24 z dnia 17 stycznia 2024 r., Nr 1847/24 z dnia 30 stycznia 
2024 r., Nr 1859/24 z dnia 16 lutego 2024 r., Nr 1880/24 z dnia 29 lutego 2024 r., Nr 1887/24 z dnia 15 marca 
2024 r., Nr 1905/24 z 29 marca 2024 r., Nr 1911/24 z dnia 5 kwietnia 2024 r., Nr 1922/24 z 22 kwietnia 
2024 r., Nr 1928/24 z dnia 26 kwietnia 2024 r., Nr 16/24 z 31 maja 2024 r., Nr 24/24 z dnia 6 czerwca 2024 r., 
Nr 40/24 z dnia 26 czerwca 2024 r., Nr 57/24 z dnia 19 lipca 2024 r., Nr 61/24 z dnia 31 lipca 2024 r., Nr 71/24 
z dnia 14 sierpnia 2024 r. wprowadza zmiany wynikające z § 1 i § 2. 

§ 7. Dokonuje zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LVIII/465/2023 Rady Miasta Sucha Beskidzka 
z dnia 28 grudnia 2023 r.- jak Załącznik Nr 1 do Uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A15B0C-5119-4AFA-8A2B-1084C794BB55. Podpisany Strona 8



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A15B0C-5119-4AFA-8A2B-1084C794BB55. Podpisany Strona 9



Załącznik do uchwały Nr IV/33/2024 

Rady Miasta Sucha Beskidzka 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 

GMINY SUCHA BESKIDZKA W ROKU 2024 

 zwiększenia  zmniejszenia     
Dział 
rozdz. 

Nazwa    
Rodzaj dotacji z budżetu 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 
    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 50 154,21  
80195 Pozostała działalność 50 154,21  

 Dotacja  podmiotowa  z budżetu  dla niepublicznej 
jednostki oświaty 

50 154,21  

    
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
 31 316,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  31 316,00 
 Dotacje celowe  z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek  niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

 31 316,00 

    
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
3 000,00 2 500,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  2 500,00 
 Dotacje celowe  z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie  kosztów realizacji  inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych  do sektora 
finansów publicznych 

 2 500,00 

92195 Pozostała działalność 3 000,00  
 Dotacje celowe  z budżetu jst udzielone w trybie  art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie  zadań 
zleconych  do realizacji  organizacjom  prowadzącym  
działalność pożytku publicznego 

3 000,00  

    
926 KULTURA FIZYCZNA  12 451,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  12 451,00 
 Dotacje celowe  z budżetu jst udzielone w trybie  art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie  zadań 
zleconych  do realizacji organizacjom  prowadzącym  
działalność pożytku publicznego 

 12 451,00 

    
 Razem 53 154,21 46 267,00 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A15B0C-5119-4AFA-8A2B-1084C794BB55. Podpisany Strona 1



          zwiększenia   Dział 
rozdz. 

 Nazwa    
Rodzaj dotacji z budżetu sektor finansów 

publicznych 
 

    
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
35 000,00  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 000,00  
 Dotacja  podmiotowa  z budżetu  dla samorządowej 

instytucji kultury 
35 000,00  

    
 Razem 35 000,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A15B0C-5119-4AFA-8A2B-1084C794BB55. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/33/2024 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2 pkt 2



	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1 - ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA W ROKU 2024


		2024-09-04T11:36:23+0200




